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 PROTOKÓŁ Z OBRAD  

XXXVIII WALNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW  

ZWIĄZKU MIAST I GMIN NADNOTECKICH 

Online w aplikacji Microsoft Teams, 12.01.2021 r., godz. 10.00 
 

1. Przywitanie, otwarcie obrad.  

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Wybór Przewodniczącego Zebrania, Zastępcy Przewodniczącego, Sekretarza. 

4. Wybór Komisji Uchwał i Wniosków ( lub powierzenie obowiązków Komisji Przewodniczą-

cemu i Sekretarzowi Zebrania ).  

5. Przyjęcie porządku obrad.  

6. Przyjęcie protokołu XXXVII Walnego Zebrania Członków Związku, które odbyło się 

19.03.2020 r. w formule online.                                 

7. Informacja dotycząca podsumowania działań Związku Miast i Gmin Nadnoteckich w roku 

2020.                            

8. Podjęcie uchwał XXXVIII Walnego Zebrania Członków Związku Miast i Gmin Nadnotec-

kich: 

8.1. Uchwała w sprawie budżetu Związku na rok 2021.  

8.2. Uchwała w sprawie planu działania Związku na rok 2021. 

9. Wnioski i dyskusja. 

Zakończenie obrad.  

 

Ad.1- 2)   

Online obrady XXXVIII Walnego Zebrania Członków Związku Miast i Gmin Nadnoteckich 

zwołane zostały w formule wideokonferencji przez Prezesa Zarządu Sławomira Napierała na dzień 

12 stycznia 2021 r. Formułę kontaktu zdalnego przyjęto do stosowania z uwagi na stan pandemii 

SARS-CoV-2, celem zapewnienia bezpieczeństwa zdrowotnego wszystkim uczestnikom WZC. 

Centrum operacyjne wideokonferencji zostało utworzone w Urzędzie Miasta i Gminy w Nakle nad 

Notecią, z zaangażowaniem pracowników Wydziału Organizacyjnego, którego Dyrektorem jest 

Emilia Cybulska. 

Prezes Zarządu dokonał powitania imiennego zaproszonych gości, zwracając uwagę, że są              

z nami przedstawiciele zarządcy dróg wodnych, na czym naszej organizacji bardzo zależy z uwagi 

na specyfikę naszych działań w obszarze śródlądowych dróg wodnych w regionie. Prezes powitał 

imiennie Delegatów biorących udział w obradach. Obecność na zebraniu zarejestrowana została 

poprzez wygenerowane linki aktywacyjne w aplikacji do odbywania zebrań metodą zdalną.            

W przypadku Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią, wygenerowane zostały dodatkowe 

linki m.in. na sekretariat starostwa, zgodnie z prośbą Starosty Powiatu Nakielskiego.  

Spotkanie rozpoczęło się od złożenia życzeń noworocznych.   
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Z zaproszenia do udziału w minionych obradach skorzystali: z ramienia zarządcy dróg wod-

nych - Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy w Państwowym Gospo-

darstwie Wodnym Wody Polskie- Grzegorz Smytry oraz reprezentująca instytucję w dalszej części 

spotkania - Zastępca Dyrektora ds. Ochrony przed Powodzią i Suszą w PGW Wody Polskie RZGW 

w Bydgoszczy Agnieszka Siłacz. Udział w obradach wzięli członkowie wspierający: Starosta Go-

rzowski Magdalena Słomińska, Starosta Nakielski Tadeusz Sobol oraz Dyrektor Zespołu Szkół Że-

glugi Śródlądowej im. kmdr. Bolesława Romanowskiego w Nakle nad Notecią Kazimierz Toczko.  

Gościnnie udział w Walnym Zebraniu Członków ZMiGN wziął Wicestarosta Strzelecko- 

Drezdenecki Paweł Antczak. 

W obradach uczestniczyli Delegaci: Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią Sławomir 

Napierała, Burmistrz Czarnkowa Andrzej Tadla, Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka Wojciech 

Oskwarek, Burmistrz Wielenia Elżbieta Rybarczyk, Burmistrz Krzyża Wielkopolskiego Rafał Sro-

ka, Wójt Gminy Drawsko Bartosz Niezborała, Wójt Gminy Stare Kurowo Magdalena Szydełko, 

Wójt Gminy Białośliwie Krzysztof Rutkowski, Wójt Gminy Sicienko Piotr Chudzyński, Sekretarz 

Gminy Zwierzyn Andrzej Wiśniewski. Odnotowano upoważnienia do reprezentacji, tj.: Zastępca 

Wójta Gminy Białe Błota Anna Jankowska- Cepak, Zastępca Burmistrza Drezdenka Mateusz 

Grzymałowski. Zaznaczyć należy, że obecnych było 12 na 17 przedstawicieli członków zwyczaj-

nych, reprezentujących samorządy miast i gmin nadnoteckich. Stwierdzone zostało quorum władne 

podejmowania prawomocnych decyzji XXXVIII WZC ZMiGN. 

Ad. 3- 5 )  

Delegaci dokonali wyboru Przewodniczącego Zebrania, Delegat Andrzej Tadla zgłosił, aby 

funkcję tę sprawował Prezes Zarządu Sławomir Napierała, który został wybrany w wyniku głoso-

wania, innych kandydatur nie zgłoszono. Następnie wybrano Zastępcę Przewodniczącego Zebrania, 

którym został Wiceprezes Zarządu Andrzej Tadla, a funkcję Sekretarza powierzono Dyrektorowi 

Biura Związku Hannie Forbrich (protokolant). Innych kandydatur nie było. Głosowania zostały 

przeprowadzone w sposób jawny, jednomyślnie „za". Wybór Komisji Uchwał i Wniosków nastąpił 

poprzez powierzenie obowiązków Komisji Przewodniczącemu i Sekretarzowi Zebrania.  

Zaproponowany porządek obrad został przyjęty bez zmian. Jednak z uwagi na udział w ob-

radach online gości spoza organizacji, w pierwszej kolejności oddano głos gościom, m.in. Wicesta-

roście Powiatu Strzelecko- Drezdeneckiego Pawłowi Antczakowi, z uwagi na zgłoszone zaintere-

sowanie przystąpieniem Powiatu Strzelecko- Drezdeneckiego do Związku. Udzielono odpowiedzi 

na pytania m.in. o korzyści z przystąpienia do stowarzyszenia, wskazano zasady opłacania składek 

członkowskich rocznych, reprezentację na zewnątrz stowarzyszenia przez Zarząd Związku Miast                

i Gmin Nadnoteckich, omówiono najważniejsze zadania statutowe. Zainteresowany, podziękował 
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za możliwość udziału w obradach oraz uzyskane informacje źródłowe, jak również za otrzymane 

zaproszenie wystosowane w grudniu ubiegłego roku do samorządu powiatowego w Strzelcach Kra-

jeńskich, celem nawiązania współpracy na zasadach członka wspierającego i udziału tym samym               

w opracowaniu nowej Strategii Rozwoju Związku Miast i Gmin Nadnoteckich. 

W tym punkcie obrad nawiązano w wyjaśnieniach do decyzji Zarządu Związku, który wcze-

śniej odbył obrady online, 1 grudnia 2020 r. i zdecydował, żeby zaproponować przystąpienie do 

stowarzyszenia samorządom ( położonym na Noteckim Szlaku Wodnym ), poinformować o działa-

niach Związku, dalszych planach i poprzez wspólną strategię wskazać drogę rozwoju. Zwrócono się 

z zapytaniem, czy Samorząd jest zainteresowany współdziałaniem w zakresie przygotowywanego 

opracowania przy współpracy ze Stowarzyszeniem Wspierania Inicjatyw Gospodarczych - Delta 

Partner, które posiada wieloletnie doświadczenie związane z doradztwem strategicznym dla samo-

rządów i organizacji pozarządowych. Niniejsza korespondencja skierowana została przez Prezesa 

Zarządu do wszystkich Jednostek Samorządu Terytorialnego zlokalizowanych na Noteckim Szlaku, 

przebiegającym przez teren województw: kujawsko- pomorskiego, lubuskiego i wielkopolskiego. 

Kilka z kilkunastu zapytanych samorządów wykazało zainteresowanie, m.in. Kruszwica, Kaczory, 

Powiat Strzelecko- Drezdenecki, Powiat Pilski.  

Ww. informacja stanowiła również odpowiedź na dodatkowe w tej rozmowie zapytanie, 

Wójta Gminy Sicienko Piotra Chudzyńskiego, o ewentualne członkostwo proponowane samorzą-

dom nadnoteckim, czy i które wykazały nim zainteresowanie. Dyrektor Biura udzieliła odpowiedzi, 

jw. przy okazji informując, że ostatecznie wiążącej odpowiedzi udzielił w kwestii przystąpienia do 

ZMiGN Samorząd Powiatu Pilskiego, podejmując uchwałę Zarządu Powiatu, którą następnie 

przedłoży w m-cu lutym br. Radnym Rady Powiatu w Pile.     

Biuro w uzupełnieniu informacji w przedmiotowej sprawie: poinformowało, że 

korespondencję o przystąpieniu do prac nad nową "Strategią" dla obszaru oddziaływania Związku 

Miast i Gmin Nadnoteckich, otrzymali: 

1) Krzysztof Jaworski Burmistrz Miasta i Gminy Trzcianka, 

2) Eugeniusz Kucner Burmistrz Miasta i Gminy Szamocin, 

3) Jacek Gursz Burmistrz Miasta Chodzież,  

4) Brunon Wolski Wójt Gminy Kaczory, 

5) Krzysztof Oświecimski Wójt Gminy Miasteczko Krajeńskie, 

6) Dariusz Gryniewicz Wójt Gminy Sadki, 

7) Bogusława Jagodzińska Burmistrz Wyrzyska, 

8) Mariusz Piotrkowski Burmistrz Szubina, 

9) Jacek Idzi Kaczmarek Burmistrz Łabiszyna, 

10) Witold Cybulski Wójt Gminy Złotniki Kujawskie, 
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11) Tadeusz Kacprzak Wójt Gminy Inowrocław, 

12) Rafał Sebastian Żurowski Wójt Gminy Rojewo, 

13) Dariusz Witczak Burmistrz Kruszwicy, 

14) dr Marek Szuszman Wójt Gminy Radziejów, 

15) Mariusz Jerzy Zaborowski Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin, 

16) Bogusław Kierus Starosta Powiatu Strzelecko- Drezdeneckiego, 

17) Wiesława Pawłowska Starosta Powiatu Inowrocławskiego, 

18) Zbigniew Jaszczuk Starosta Powiatu Żnińskiego, 

19) Wojciech Porzych Starosta Powiatu Bydgoskiego, 

20) Eligiusz Komarowski Starosta Powiatu Pilskiego, 

21) oraz „do wiadomości”: Przewodniczący Rad ww. JST. 

 

Ad. 6 )       

 Podczas obrad nie odczytywano protokołu XXXVII Walnego Zebrania Członków Związku, 

sporządzonego z głosowania elektronicznego e-mail lub listownie nad uchwałami WZC w dniu 

19.03.2020 r. Protokół został przyjęty w głosowaniu - 12 gł. "za" i opublikowany na 

www.rzekanotec.pl.  

         Ad.7 ) 

 Przewodniczący Zebrania Sławomir Napierała Prezes Zarządu o podsumowanie roku 2020   

z działalności Stowarzyszenia "Związek Miast i Gmin Nadnoteckich" w Nakle nad Notecią poprosił 

Dyrektor Biura Hannę Forbrich.                            

 W złożonej informacji podkreślono, że część z zaplanowanych działań z uwagi na sytuację 

powszechnego zagrożenia koronawirusem  ( fala pierwsza i druga zachorowań ) nie mogła być 

zrealizowana. Sytuacja ta miała znaczący wpływ na wykonanie planu pracy, szczególnie                 

w działaniach promocyjnych,  m.in. "Święto Noteci 2020" zostało przesunięte o rok, jak również 

większość wydarzeń z kalendarza "Dzieje się w Dolinie Noteci," za wyjątkiem piątej edycji 

spławikowych, drużynowych zawodów wędkarskich o Puchar Noteci, które odbyły się w Gminie 

Stare Kurowo (18.10.2020 r.).  

  Mając na celu zapobieganie rozprzestrzenianiu się choroby zakaźnej COVID-19 wywołanej 

wirusem SARS- CoV-2 w świetle obowiązujących przepisów prawa, w związku z wprowadzeniem 

przez Ministra Zdrowia w marcu 2020 r. stanu zagrożenia epidemicznego w Polsce oraz skutkiem 

konieczności dostosowania się do przepisów wyższego rzędu, Związek Miast i Gmin Nadnoteckich 

jako organizacja ponadlokalna działająca na terenie trzech województw (kujawsko- pomorskiego, 

wielkopolskiego, lubuskiego ) była zmuszona zmienić tryb pracy Stowarzyszenia. 

 W pierwszej kolejności zrezygnowano ze spotkań w miesiącach: marzec, kwiecień, maj br. 
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Kontakt z Delegatami miał miejsce wyłącznie z zastosowaniem elektronicznych form przekazu, 

celem ograniczenia do minimum wszelkich kontaktów bezpośrednich.   

 W miesiącu kwietniu br. Dyrektor Biura, jak również Główna Księgowa wykonywały 

powierzone przez Zarząd Związku obowiązki w formie pracy zdalnej. Członkowie Związku Miast i 

Gmin Nadnoteckich na bieżąco informowani byli mail/tel. na temat odwołanych z powodu 

pandemii, lub przełożonych na przyszły rok, najważniejszych zebrań, spotkań, wydarzeń, 

konferencji branżowych, lub możliwości udziału w trybie online, w tym: 

- Badanie ankietowe MGMiŻŚ, realizowane przez PGW Wody Polskie, 04.03.2020r. - Projekt 

przeglądu istotnych problemów gospodarki wodnej ( w podziale na obszary dorzeczy) - NGO 

(prowadzący badanie: Firma CDM Smith Sp. z o.o. ), 

-   Targi "Wiatr i Woda" w Warszawie, 12-15 marca 2020r. (Gala ogólnopolskiej Nagrody 

Przyjaznego Brzegu, Panel dyskusyjny Laureatów, 14 marca 2020 r.)- odwołane, ostatecznie odbyły 

się w Płocku w plenerze (wrzesień 2020 r.)- Laureatem nagrody indywidualnej został Starosta 

Powiatu Nakielskiego Tadeusz Sobol, 

-  XXXVII Walne Zebranie Członków ZMiGN w Zwierzynie, 19 marca 2020r. (absolutoryjne 

za rok 2019)- głosowanie nad uchwałami odbyło się w sposób zdalny ( w formie elektronicznej ),                   

- Powołanie Zespołu ds. Promowania Turystyki Wodnej w Państwowym Gospodarstwie 

Wodnym Wody Polskie ( Zarządzenie nr 33 z dnia 25.05.2020 r. Prezesa PGW WP)- online 

(wytypowanie do prac w Zespole kpt. ż. śr. Grzegorza Nadolnego oraz  Dyrektor Biura Związku 

Hanny Forbrich), 

- 30 lat Samorządu Terytorialnego, 27 maja 2020r. (zaakcentowano życzeniami                        

na www.rzekanotec.pl), 

- "Przegląd istotnych problemów gospodarki wodnej na obszarach dorzeczy" Konsultacje 

społeczne dokumentu ogłoszone przez Ministerstwo Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej, 

przy współpracy z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie  (webinar, 10.06.2020 r.- 

udział online przedstawicieli Związku, Gmina Wieleń, Gmina Zwierzyn, Biuro Związku),  

- Walne Zebranie Członków Związku Miast i Gmin Nadnoteckich w Nakle nad Notecią- 

Jubileuszowe z okazji XX- lecia działalności ZMiGN, 18 czerwca 2020 r. na Przystani Powiat 

Nakielski - przełożone na późniejszy termin/ostatecznie online,   

- Ww. - "Święto Noteci", 26.07.2020 r. - odroczenie planowanego terminu organizacji 

wspólnego w regionie Święta Noteci - zadania powierzonego do realizacji przez Ośrodek Sportu i  

Rekreacji w Czarnkowie ( Gmina Miasto Czarnków)- zawarte zostało Porozumienie w Czarnkowie 

z dnia 16.06.2020 r. (wydarzenie planowane na 27 lipca 2021 r.), 

- III Kongres Żeglugi Śródlądowej w Opolu (planowany: 23- 24 września 2020 r.) - 

przełożony na 2021 rok przez Wojewodę Opolskiego w uzgodnieniu z Ministerstwem Gospodarki 
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Morskiej  i Żeglugi Śródlądowej.   

 Zachęcono uczestników spotkania do dyskusji, zgłaszania się online poprzez aplikację           

i zadawania pytań oraz poinformowano o złożeniu sprawozdania rocznego za 2020 rok przez 

Głównego Księgowego Związku Jolantę Maślankę, w dniu obrad nieobecną, reprezentowała  

Dyrektor Biura Hanna Forbrich. Szczegółowych wyjaśnień udzielił Prezes Zarządu Sławomir 

Napierała, sygnalizując, że WZC ZMiGN przyjmuje roczne sprawozdania za rok miniony                     

(w terminie do końca pierwszego kwartału). Prezes podziękował za pracę Biura Związku i złożoną 

informację, którą Delegaci przyjęli jednomyślnie "za." Zaznaczył, że chcemy, aby "Noteć była 

widoczna jako szlak głównie turystyczny, ale też komunikacyjny, lobbujemy w tym zakresie                   

u RZGW Bydgoszcz."  

 W tej części obrad Pani Agnieszka Siłacz- Zastępca Dyrektora ds. Ochrony przed Powodzią 

i Suszą w PGW Wody Polskie RZGW w Bydgoszczy reprezentująca w dalszej części spotkania 

Pana Dyrektora Grzegorza Smytrego, odniosła się do działań organizacji nakielskiej w dobie 

pandemii, która spowodowała pewne ograniczenia w wykonawstwie planowanych na rok 2020 

działań. Jednak optymizmem napawa tu chęć rozwoju i wzajemne zrozumienie sytuacji.  Dobrym 

zwiastunem jest przystąpienie do opracowania nowej Strategii Rozwoju Związku. Dyrektor 

Agnieszka Siłacz podziękowała za zaproszenia kierowane do zarządcy dróg wodnych na spotkanie 

jubileuszowe (XX - lecie), mimo zmiany terminu nadal deklarowany jest udział Pana Dyrektora 

oraz zastępcy. Ponadto poinformowano Delegatów, że PGW Wody Polskie RZGW w Bydgoszczy 

zakupi dwie kolejne jednostki koszące, by niwelować problemy żeglugowe, w miarę możliwości 

zwalczać nadmierny porost roślinności na Noteci w sezonie.  

Udało się wiele działań na rzecz tego, by działać na Noteci, mimo wszystko wykonać.  

Cyklicznie też spotykają się (online) zespoły ds. żeglugi śródlądowej i turystyki wodnej przy 

Prezesie Wód Polskich (KZGW) oraz w PGW Wody Polskie RZGW w Bydgoszczy 

(przewodniczącą zespołu w Bydgoszczy jest Pani Dyrektor Agnieszka Siłacz).  

 Korzystając z obecności Pani Dyrektor Siłacz zgłoszony został przez Hannę Forbrich 

wniosek Gminy Wieleń Pani Burmistrz Wielenia Elżbiety Rybarczyk o pomoc w sprawie 

zaopiniowania dokumentacji projektowej "Bulwarów Nadnoteckich w Wieleniu" i wydania decyzji 

na budowę. Zadanie uzyskało dofinansowanie na realizację przedsięwzięć rewitalizacyjnych 

Wielenia.  

 Ad.8 ) 

 Przewodniczący Walnego Zebrania Członków Związku Sławomir Napierała poddał pod 

głosowanie uchwały kierunkowe na rok 2021, tj. po odczytaniu projektu budżetu Związku i planu 

działania na rok 2021 poddał uchwały pod głosowanie. Były to pierwsze dwie uchwały Walnego 
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Zebrania Członków Związku Miast i Gmin Nadnoteckich, stanowiące załącznik do niniejszego pro-

tokołu. 

- Uchwała w sprawie budżetu Związku na rok 2021 ( Nr 1/XXXVIII/2021 ) 

- Uchwała w sprawie planu działania Związku na rok 2021 ( Nr 2/XXXVIII/2021 ) 

 

Wyniki głosowania przedstawiono w poniższej tabeli: 

 Lp. Imię i nazwisko Jednostka/stanowisko 

Uchwała nr 
1/XXXVIII/2021 

 z dnia 
12.01.2021 

Uchwała nr 
2/XXXVIII/2021 

z dnia 
12.01.2021 

1)  Michał Pęziak 
 

Burmistrz BARCINA 
 

- -- 

2)  Krzysztof Rutkowski 
 

Wójt Gminy BIAŁOŚLIWIE 
 

„za” „za” 

3)  Dariusz Fundator 
 

Wójt Gminy BIAŁE BŁOTA 
 

„za” „za” 

4)  Bolesław Chwarścianek 
 

Wójt Gminy CZARNKÓW 
 

- - 

5)  
 

Andrzej Tadla 
 

Burmistrz CZARNKOWA „za” „za” 

6)  Bartosz Niezborała 
 

Wójt Gminy DRAWSKO 
 

"za" "za" 

7)  Karolina Piotrowska 
 

Burmistrz DREZDENKA 
 

"za" "za" 

8)  Rafał Sroka 
 

Burmistrz KRZYŻA WLKP. 
 

„za” „za” 

9)  Sławomir Napierała 

 
Burmistrz Miasta i Gminy  
NAKŁO NAD NOTECIĄ 

 

„za” „za” 

10)  Wojciech Oskwarek 

 
Wójt Gminy NOWA WIEŚ 

WIELKA 
 

"za" "za" 

11)  
 

Zygmunt Groń 
 

Burmistrz PAKOŚCI - - 

12)  
 

Paweł Pisarek 
 

Wójt Gminy SANTOK - - 

13)  Piotr Chudzyński 
 

Wójt Gminy SICIENKO 
 

„za” „za” 

14)  
 

Magdalena Szydełko 
 

 
Wójt Gminy STARE KURO-

WO 
 

„za” „za” 
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15)  Roman Wrotecki 
 

Burmistrz UJŚCIA 
 

- - 

16)  Elżbieta Rybarczyk 
 

Burmistrz WIELENIA 
 

„za” „za” 

17)  Andrzej Wiśniewski 
 

Sekretarz Gminy ZWIERZYN 
 

„za" 
 

„za” 

 

 Ad.9 ) 

Wnioski i dyskusja.  

Uczestnikami dyskusji byli: Starosta Powiatu Nakielskiego Tadeusz Sobol, Laureat indywi-

dualnej Nagrody Przyjaznego Brzegu, przyznanej na wniosek Zarządu Związku Miast i Gmin Nad-

noteckich. Laureat podziękował za nominację do ogólnopolskiej nagrody.  

Ponadto, Dyrektor Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej im. kmdr. B. Romanowskiego w Na-

kle nad Notecią Kazimierz Toczko przedstawił "Ofertę Edukacyjną Szkoły".   

 Poinformował również, że czynione są wspólne starania przy pomocy Starosty Powiatu Na-

kielskiego w kierunku zakupu symulatora nawigacyjnego oraz w ramach realizacji projektu plano-

wany jest także remont pomieszczeń i zakup nowego statku dla ZSŻŚ w Nakle nad Notecią.  

 

Na tym protokół zakończono i podpisano, życząc wszystkim, szczególnie w tym trudnym 

czasie walki z pandemią, tak bardzo potrzebnego ZDROWIA. 

 

1. PRZEWODNICZĄCY OBRAD: /-/ Sławomir Napierała  

 

2. PROTOKOLANT: /-/ Hanna Forbrich  


